
 

 

UCHWAŁA NR VII/52/2019 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kleszczewo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996), po uzyskaniu opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleszczewo, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleszczewo i inne 

organy, na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Szkoła Podstawowa w Kleszczewie im. Walczących o Niepodległość oraz Przedszkole 

w Kleszczewie tworzą Zespół Szkół w Kleszczewie. 

2. Szkoła Podstawowa w Tulcach im. Powstańców Wielkopolskich oraz Przedszkole w Tulcach tworzą 

Zespół Szkół w Tulcach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Maciejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 kwietnia 2019 r.

Poz. 4430



Załącznik  

do uchwały Nr VII/52/2019 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleszczewo, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleszczewo oraz inne organy, od 

dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły  

Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. 

Walczących o Niepodległość 

w Kleszczewie 

ul. Poznańska 2 

63-005 Kleszczewo  

Bugaj, Bylin, Gowarzewo, 

Kleszczewo, Lipowiec, Markowice, 

Nagradowice, Poklatki, Tanibórz 

2. Szkoła Podstawowa  im. 

Powstańców Wielkopolskich 

w Tulcach 

ul. Poznańska 1 

63-004 Tulce 

Komorniki, Tulce, Szewce 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Przedszkolnymi 

w Ziminie prowadzona przez 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Oświaty oraz 

Upowszechniania Kultury Na 

Wsi z siedzibą Zimin 3,  

63-006 Krerowo 

Zimin 3 

63-006 Krerowo 

Krerowo, Krzyżowniki, Śródka, 

Zimin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4430


		2019-04-30T07:57:33+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




